Yerbi mysterium in annua translationis

almae Domus Lauretanae memoria reco-

lilur , una cum iisdem venerabilibus

fralribus noslris S. R. E. cardinalibus
,

patriarchis, archiepiscopis el episcopis

ac iitriusque cleri et popoli frequentià

in sacrosanclambasilicam Principis Apo-

slolornrn Deo snpplicantcs convcnimus;

ubi, semel, iteruin et lerlio prò beata

Agnete Polilianà in sancì nrum virginum
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non martyrum canonem referendà pre-

cibus repctitis per vencrabilem fratrem

nostrum Frnnciscurn S. R. E. episcopum

cardinalem Osliensem, Barberinum nun-

cupatum
,
post decanlalas sacras ora-

tiones , et Spiritus Sancii graliam hu-

millime imploralam, ad honorem sanctac

et individuae Trinitatìs, fidei calholicae

exallationem, el christianae religionis

incrementum , aucloritate oranipolenlis

Dei Patris, Filii, et Spiritus Sancii, et

beatorum aposlolorum Petri el Pauli, ac

nostra, de eorumdem venerabilium fra-

trum noslrorum S. R. E. cardinaliuni
,

palriarcliarum, arcliiepiscopornm et epi-

scoporum nobiscum in plenario con-

ventu basilicae vaticanae praesenliuin

Consilio et unanimi consensu , bealam

Agnetem Polilianam Ordinis Praedica-

lorum
, de cuius sanctitate , fidei sin-

ceritate, el ceterarum virlulum ac mi-

raculorum excellentià piene constabat

el constai , una cum B. Thuribio con-

fessore et pontifice ecclesiae Limanae,

et B. lacobo a Marchia confessore non

ponlifice Ordinis Minorum , sanctam

esse definivimus , sanctarum virginum

non martyrum canoni adscribendam de-

c.revimus
,

prout praesentium tenore

definimus , decernimus et adscribimus,

eamdemque per universos christifideles

lamque vere sanctam honorari manda-

vimus et mandamus, statuenles ut ab

universa Ecclesia in eius honorem aedes

sacrae el aitarla, in quibus incruentum

sacrificium Deo offeratur , aedificari el

consecrari possinl, el quolannis xii ka-

lendas maias, quo ad caelestem palriam

evolavil, eius festa solemnia ut sanclae

virginis non marlyris celebrari possinl.

§ 5. Insuper, eàdem aucloritate, omni- sacras »;»»
^

/
' oxuvids visitan-

bus chrisLifidelibus vere poenitentibusu^iispeLuicares
* ÌDduluenllas

et confessis
,
qui eodeni die festo in concerno,

rnemoriam B. Agnetis ad eius exuvias

visitandas accesserinl , annum et qua-
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plcnir

dragenain ; iis vero, qui in celava eiiis-

dem festi, qtiadraginta dies de ininnclis

seu quoniodolibcl eis debilis poenilen-